
 
 

OGŁOSZENIE 
 
 

Gmina Miasta Torunia reprezentowana przez Prezydenta Miasta Torunia-Wydział Inwestycji i 
Remontów, Toruń ul. Wały Gen. Sikorskiego 10,telefon (056)  6118840,6118820,  fax. 0-56 6118842  

zaprasza do  udziału w przetargu nieograniczonym na wykonanie zadania pn. 
 ” Wykonanie  ogrodzenia w Specjalistycznym Szpitalu Miejskim przy ul. Batorego 17/19 w Toruniu.” 

                   zgodnie  z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r - Prawo zamówień publicznych 
( Dz. U.  z dnia 9 lutego 2004 r , Nr 19, poz. 177 z  zm.) 

CPV: -45000000-7 roboty budowlane, 45342000-6 wznoszenie ogrodzeń. 

I. Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia znajduje się do odbioru w Urzędzie Miasta Torunia – Wydział 
Inwestycji i Remontów, Toruń, ul. Wały Gen. Sikorskiego 10, pokój nr 22-sekretariat oraz na stronie internetowej : 
www.torun.pl/bip/przetargi 
Osobą upowaŜnioną ze strony zamawiającego do kontaktów z wykonawcami jest w Wydziale  Prawnym UMT  
Janusz Majewski tel. (0-56)6118721, fax. (0-56) 6118 636, w Wydziale Inwestycji i Remontów Marcin Maksim  
(0-56)6118840 
II. Opis przedmiotu zamówienia. 
Przedmiotem zamówienia jest: 
a)Remont ogrodzenia od strony południowej obejmujący m.in.: 

- rozebranie zabezpieczenia z drutu kolczastego, 
- dwukrotne malowanie farbą olejną powierzchni metalowych, 
- dwukrotne malowanie farbą emulsyjną powierzchni zewnętrznych- tynków gładkich, 
- zbicie opadających i uzupełnienie tynków cem.-wap. kat.III, 
- poszerzenie wejścia bramki stalowej do wymiaru 1,15m. 
- przecierki istniejących elementów tynkowanych cokołu ogrodzenia. 

b)Wykonanie nowego ogrodzenia od strony północnej i zachodniej obejmujące m.in.: 
- rozebranie starego ogrodzenia z prefabrykatów betonowych, 
- wykonanie fundamentów pod nowe ogrodzenie, 
- wykonanie cokołu betonowego jako gotowego w szalunku systemowym (bez tynkowania i zacierania), 
- montaŜ ogrodzenia (słupków i przęseł stalowych), 
- wyrównanie terenu do stanu istniejącego obecnie. 

Ponadto przedmiotem realizacji jest: 
przygotowanie placu budowy, 
wykonanie zasilania elektrycznego do placu budowy wraz z podlicznikami energii. 
Na wykonane roboty budowlane  wymagane jest udzielenie gwarancji: 

- roboty budowlane- 4 lata  
- materiały i urządzenia-zgodnie z gwarancją producentów 

Całość  prac naleŜy wykonać zgodnie z projektem budowlano-wykonawczym, specyfikacją techniczną wykonania i 
odbioru robót budowlanych, obowiązującymi przepisami i sztuką budowlaną oraz na podstawie oględzin obiektu w 
terenie. 
III. Termin realizacji zamówienia: 

- rozpoczęcie robót - z dniem zawarcia umowy 
- zakończenie robót-  6 tygodni od zawarcia umowy 

IV. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych oraz wariantowych. 
V.O udzielenie zamówienia ubiegać się mogą wykonawcy spełniający warunki określone w art.22 ust.1.pkt.1 
ustawy prawo zamówień publicznych i m.in. - zrealizowali z naleŜytą starannością w ciągu ostatnich 5 lat przed 
dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy-w tym 
okresie, co najmniej 2 roboty odpowiadające swoim rodzajem i wartością robotom budowlanym stanowiącym 
przedmiot zamówienia  oraz posiadają  dokumenty potwierdzające, Ŝe roboty te zostały wykonane naleŜycie  
(min. 2 ogólnobudowlane o wartości 100.000zł brutto kaŜda),       
nie są wykluczeni na podstawie art. 24 ust.1, 2 ustawy , spełnią pozostałe warunki wymienione w SIWZ oraz 
przedłoŜą dokumenty na ich potwierdzenie. 
 
Kryterium oceny oferty:                   cena oferty             100% 
 
VI. Miejsce i termin składania ofert 
Wydział Inwestycji i Remontów, Toruń, ul. Wały Gen. Sikorskiego 10 pok. nr 22(sekretariat) – do 01.08.2006  r. 
godz. 10:00. 
Otwarcie złoŜonych ofert nastąpi w dniu 01.08.2006 r  o godzinie 10.05 w siedzibie Urzędu Miasta Torunia   - 
Wydział Inwestycji i Remontów, Toruń ul. Wały Gen. Sikorskiego 10, sala konferencyjna IV piętro. 
Otwarcie ofert jest jawne. 
VII. Termin związania ofertą 30 dni. 

 
  
 

       
 


